МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 СТАНИЦЫ

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ
от  __31.01.2023_______                                                                         №  92___

ст-ца Старовеличковская

Об утверждении Плана мероприятий  к «Году педагога и

наставника в России» в МБДОУ-д/с №3 ст. Старовеличковской

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня

2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и

наставника», с целью признания особого статуса педагогических работников, в

том числе выполняющих наставническую деятельность, повышения престижа

профессии педагога, п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить План мероприятий  к  «Году  педагога и наставника в России»

в МБДОУ-д/с №3 ст. Старовеличковской (далее- План) согласно приложению.

2. Педагогам МБДОУ-д/с №3 ст. Старовеличковской  обеспечить

участие  в мероприятиях Плана в установленные сроки.

3. Марченко О.А. разместить утвержденный План на официальном

сайте детского сада.

       4. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на старшего

воспитателя Куприяненко С.С.

       5.Приказ вступает в силу  со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ – д/с № 3

ст. Старовеличковской                                                                      Г.П. Журавлева

С приказом  № __ от «__» _____ 20__ г. ознакомлены:  «___» _______ 20__г.

_________Куприяненко С.С. _________ Мурзак Е.В.

_________ Ярошенко Л.П.   _________ Овчинникова А.Н.

_________ Марченко О.А. _________ Максимова Л.Г.

_________ Махрова А.В. _________

		2023-03-09T11:08:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа